
Uchwały Nr II/11/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja  2024r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 Na podstawie §41 ust. 2 Statutu Powiatu Pułtuskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr III/23/2018 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia                     

19 grudnia 2018r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2018r., poz. 13088, ze zm.)  Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Powołać Radną Halinę Zofię Banach na Przewodniczącą Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 


